
2020年 5月 7日 

お取引先各位 

株式会社コンサス 

代表取締役 土井靖士 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止の当社対応について 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を承り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度の新型コロナウィルス感染拡大傾向に伴う「緊急事態宣言」の延長を踏まえ、

お取引先の皆様 及び従業員の感染リスク低減 及び事態の早期収束を目的として従業員各

人の接触 8割低減を目指しております。 

つきましては下記の取り組みを実施いたしますのでご案内申し上げます。 

ご不便おかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

（1） 実施期間  

＊ 2020年 5月 7日(木) ～ 5月 29日(金) 

営業時間は従来通り変更はございません。 

（2） 内容 

＊ 時差・交代出勤を導入いたします 

担当者不在の日・時間帯が発生いたしますが、代わりの者が対応いたしますのでご

安心ください 

＊ 本社配達便を午後出発の 1日 1便とさせていただきます 

午前 11時迄の受付 → 午後 1時本社出発 (到着時間の指定はできません) 

但し、お引き取りは午後 5時迄可といたします 

＊ 来社面談は事前にアポイントをお願いします 

面談時は受付にて手指の消毒・マスクの着用をお願いします 

以上 

 


